REQUERIMENTO Nº
2124
, DE 2007

 REQUEIRO,  nos  termos  regimentais,  sejam   consignados   na  Ata  de  nossos  trabalhos  votos  de  congratulações  com  a  população  de  CAJURU pela passagem  de  mais  um  aniversário  de emancipação político-administrativa desse progressista Município, comemorado em 18 de agosto de 2007, dando-se ciência desta manifestação ao Sr Prefeito Municipal, Sr. Presidente da Câmara e aos órgãos de imprensa local.

JUSTIFICATIVA

Apresento, através da presente Propositura, singela homenagem à toda população do município de CAJURU, a qual presta sua valiosa contribuição no processo de crescimento de nosso Estado, através de suas organização e conquistas próprias e por mais um aniversário desse importante município, que vem a cada ano crescendo em seu desenvolvimento sócio-cultural e econômico.

Sala das Sessões, em

Deputado Rafael Silva - PDT

SPL - Código de Originalidade: 729763 010807 0908